

RESOCONTO FINANZIARIO PER ASSEMBLEA ORDINARIA DEL 16.10.2023

Pos	Data	Descrizione	Entrate	Uscite	Saldo
0	30.09.2022	Riporto a saldo del 30.09.2022/Assemblea del 07.11.2022			CHF 3'808.75
1	04.10.2022	Aperitivo 1° ottobre Fatture No. 82 Cuoca in Viola + No.7585 Viniamo Sagl		CHF 738.40	CHF 3'070.35
2	17.10.2022	Comune Bissone - Fattura No.1694/2022 volantini aperitivo		CHF 85.00	CHF 2'985.35
3	17.10.2022	Invio postale volantini aperitivo		CHF 92.30	CHF 2'893.05
4	30.11.2022	Nuovo sito WEB Bissone Unita - Fattura D. Besomi del 14.11.2022		CHF 667.00	CHF 2'226.05
5	08.12.2022	Stampa+Invio volantini auguri natalizi		CHF 177.15	CHF 2'048.90
6	22.12.2022	Finanziamento Comunale 2022 ai partiti politici	CHF 750.00		CHF 2'798.90
7	29.12.2022	Addebito tassa tenuta conto		CHF 15.00	CHF 2'783.90
8	25.01.2023	Tassa Sociale Hofer Francesco	CHF 50.00		CHF 2'833.90
9	26.01.2023	Tassa Sociale Verda Lucia	CHF 50.00		CHF 2'883.90
10	30.01.2023	Tassa Sociale Guggiari Bojanka	CHF 50.00		CHF 2'933.90
11	31.01.2023	Tassa Sociale Cattano Raffaella	CHF 50.00		CHF 2'983.90
12	02.02.2023	Tassa Sociale Rossi Nicole Francesca	CHF 50.00		CHF 3'033.90
13	03.02.2023	Tassa Sociale Ballinari Ugo	CHF 500.00		CHF 3'533.90
14	07.02.2023	Tassa Sociale Uboldi Ermani Tanja	CHF 50.00		CHF 3'583.90
15	13.02.2023	Tassa Sociale Salini Luciano	CHF 400.00		CHF 3'983.90
16	28.02.2023	Tassa Sociale Cremona Sandra	CHF 50.00		CHF 4'033.90
17	30.03.2023	Addebito tassa tenuta conto		CHF 15.00	CHF 4'018.90
18	31.03.2023	Tasse pagamento in contanti posta		CHF 1.20	CHF 4'017.70
19	03.04.2023	Tassa Sociale Robbiani F. e Robbiani P.L.	CHF 100.00		CHF 4'117.70
20	25.04.2023	Versamento al distributore automatico	CHF 1'000.00		CHF 5'117.70
21	25.04.2023	Storno al distributore automatico		CHF 1'000.00	CHF 4'117.70
22	25.04.2023	Versamento al distributore automatico-Incerti Andrea	CHF 1'000.00		CHF 5'117.70
23	26.04.2023	Tassa Sociale Lombardini Renzo	CHF 50.00		CHF 5'167.70
24	30.06.2023	Addebito tassa tenuta conto		CHF 15.00	CHF 5'152.70

RESOCONTO FINANZIARIO PER ASSEMBLEA ORDINARIA DEL 16.10.2023

Pos	Data	Descrizione	Entrate	Uscite	Saldo
25	07.09.2023	Riservazione sala c/o Associazione Amici di Casoro-Fondazione Claudia		CHF 230.00	CHF 4'922.70
26	21.09.2023	Stampa volantini Assemblea ordinaria 2023		CHF 85.00	CHF 4'837.70
27	21.09.2023	Invio postale volantini Assemblea ordinaria 2023		CHF 92.00	CHF 4'745.70
28	28.09.2023	Addebito tassa tenuta conto		CHF 15.00	CHF 4'730.70
29	30.09.2023	Saldi di chiusura al 30.09.2023	CHF 4'150.00	CHF 3'228.05	CHF 4'730.70